
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2016 година 

За партньорско споразумение между Министерство на образованието 
и науката и Столична община, във връзка с кандидатстване за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Процедура 
BG16RFOP001-3.002 „Подкрепа за професионалните училища в Република 
България”, Приоритетна ос 3 „Регионална образователна инфраструктура” 
на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се подпише Споразумение за партньорство 
между Столична община и Министерство на образованието и науката по 
Процедура BG16RFOP001-3.002 „Подкрепа за професионалните училища в 
Република България” по приоритетна ос 3 „Регионална образователна 
инфраструктура”, компонент 2 на Оперативна програма „Региони в 
растеж” 2014-2020, съгласно Приложение 1. 

2. Упълномощава кмета на СО да подпише Споразумението по т.1. 
3. Декларира, че предназначението на сградата или терена, обект на 

интервенция по проекта, няма да бъде променяно и ще се използва за 
целите на образователната институция за период не по-малък от 5 години 
след приключване на дейностите по проекта, включително и по отношение 
на гарантиране на устойчивостта на инвестициите и опазване на обекта. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2016 г., Протокол  № 21,  точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СОА16-ПП00-119/2/09.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


